Rua Padre Agostinho, 690 | Mercês | Curitiba | Paraná | 80.430-050

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 – INVEST PARANÁ – ADM Nº 040/2020

RESPOSTA À SOLICITAÇÃO DE VISTAS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021

PROCESSO ADM Nº 040/2020

OBJETO: O presente pregão tem por objeto a contratação de empresa especializada
para prestação de serviços gráficos, pelo prazo de 12 (doze) meses, com garantia de
qualidade e por demanda, incluindo todo material e mão de obra necessários, para
executar a impressão e acabamento de materiais gráficos, conforme especificações,
quantitativos estimativos e condições estabelecidos no Termo de Referência.

A Pregoeira da Invest Paraná, no uso de suas
atribuições, torna público aos interessados, a solicitação realizada pela empresa Tavares
& Tavares Empreendimentos Comerciais Ltda.

Em resposta, informa-se que os documentos
solicitados encontram-se à disposição, para consulta, na sede da Invest Paraná, sito na
Rua Padre Agostinho, 690, Mercês, Curitiba, PR, pelo prazo de 03 (três) dias úteis.

Rua Padre Agostinho, 690 | Mercês | Curitiba | Paraná | 80.430-050

Outrossim, informo que em razão do Decreto
Estadual 6983/2021, o qual instituiu o teletrabalho por força da pandemia pelo COVID-
19, maiores esclarecimentos poderão ser obtidos por meio do endereço eletrônico
www.licitacao@investpr.org.br, assim como, faz-se necessário realizar o agendamento
de data e horário para a consulta dos documentos solicitados.

Assim, a Pregoeira responde à solicitação
promovida, tornando pública tal informação, por meio dos sites
http://www.investparana.org.br/Pagina/Transparencia e www.licitacoes-e.com.br.

Curitiba, 14 de junho de 2021.

(original assinado)
Danielle Laginski Freire

Pregoeira